[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.09.2012  №  1324
PAGE
2

 О внесении изменений в городскую

 целевую  Экологическую программу

     на 2012 – 2014 годы
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года   № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Отрадный  Администрация городского округа
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в городскую  целевую Экологическую программу на 2012-2014 годы (далее Программа), утвержденную постановлением Администрации  городского округа от 15.09.2011 № 1225  (в редакции от 14.12.2011 № 1773,  от 04.06.2012 № 804, от 12.07.2012 № 1018, от 17.08.2012 № 1203) следующие изменения:
1.1.В Приложение 1  к  Программе  «Природоохранные     мероприятия»:
1.1.1. В разделе 1 «Охрана почвы»:

             -  в строке 1.3 в столбце 5 цифры «350,0» заменить цифрами «324,0»;
             - в строке 1.10 дополнить столбец 6 цифрами «1009,3»;
             - в строке 1.11 в столбце 5 цифры «455,0» заменить цифрами «741,0»;
- в строке «Итого» в столбце 5 цифры «14101,6» заменить цифрами «14361,6», в столбце 6 цифры. «14370,0» заменить цифрами «15379,3».
1.1.2. В разделе   3 «Охрана и мониторинг атмосферного воздуха»:
             - в строке 3.3. в столбце  5 исключить цифры «260,0»;

         - в строке «Итого» в столбце 5 цифры «7828,0» заменить цифрами «7568,0», в столбце 6 цифры «22814,0» заменить цифрами «23823,3».

  1.2. В Паспорте Программы:

  1.2.1. В заголовке «Главные распорядители бюджетных средств» в строке «Управление ЖКХ и ОН» цифры «69813,0»заменить цифрами «70822,3», в заголовке «Объемы и источники финансирования» в строке «Общий объем финансирования мероприятий» цифры «100678,131» заменить цифрами «101687,431», в строке «Средства бюджета городского округа» цифры «69931,6» заменить цифрами «70940,9».
1.2.2. В разделе 1 «Содержание проблемы и обоснование необходимости ее решения программными методами» в строке 5 абзаца 2 цифры «28831,377» заменить цифрами «29840,677».

    1.2.3. В разделе 5 «Финансовое обеспечение Программы» изложить таблицу в следующей редакции:
	Источник финансирования
	Объем  финансирования, тыс. руб.

	2012 г.
	2013 г.
	2014г.

	местный бюджет
	22029,6
	23823,3
	25088,0

	областной бюджет
	270,5
	-
	-

	средства предприятий
	17851,477
	6017,377
	6607,177

	Итого
	40151,577
	29840,677
	31695,177

3. Опубликовать   настоящее   постановление  в газете  «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Отрадный в сети Интернет.
Глава Администрации  городского округа
Отрадный Самарской области                                                                 А.А. Мязин

[image: image1.png]